ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KSTT
V/v tham mưu, đề xuất chính

sách hỗ trợ cho cán bộ, công

chức làm công tác kiểm soát

thủ tục hành chính, cải cách

hành chính và người làm việc

tại Bộ phận Một cửa các cấp

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

              Kính gửi: Sở Nội vụ

Sau khi xem xét nội dung đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số

293/STC-TCHCSN ngày 27 tháng 01 năm 2022 về việc rà soát, đề xuất chính

sách hỗ trợ cho cán bộ, công chức làm công tác kiểm soát thủ tục hành chính, cải

cách hành chính (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Nội vụ có văn bản xin ý kiến của Bộ Nội vụ về việc ban

hành chính sách tạm thời về chế độ hỗ trợ cho cán bộ, công chức làm công tác

kiểm soát thủ tục hành chính, cải cách hành chính và người làm việc tại Bộ phận

Một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh trong thời gian Bộ Nội vụ chưa có hướng dẫn.

Thời gian hoàn thành trong tháng 02 năm 2022.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên BCĐ CTHĐ 09 của TU;

- Các Sở: TC, TP;

- LĐVP UBND tỉnh;

- THCB, PVHCC, HCTC;

- Lưu: VT, KSTT, K12, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T16:39:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T16:41:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T17:01:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T17:13:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T17:13:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T17:13:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T17:13:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!